
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-10-03 iki 2020-10-08 
 
Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-01-03, i. k. 2020-00080 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI 

2020 METAIS PASKIRSTYMO PAGAL SAVIVALDYBES PATVIRTINIMO 

 

2020 m. sausio 3 d. Nr. V-4 

Vilnius 

 

 
Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos 2020 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 3 straipsnio 1 dalį, vadovaudamasis Mokymo 

lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo 

ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti 2020 metais 

paskirstymą pagal savivaldybes (pridedama). 

2. N u s t a t a u,  kad: 

2.1. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Buhalterinės apskaitos skyrius proporcingai iš 

valstybės iždo gaunamoms lėšoms perveda lėšas šio įsakymo 1 punktu patvirtintame paskirstyme 

nurodytoms savivaldybėms – kas mėnesį; 

2.2. savivaldybės specialią tikslinę dotaciją ugdymo reikmėms naudoja Mokymo lėšų 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka; 

2.3. savivaldybės už šio įsakymo 1 punkte nurodytos specialios tikslinės dotacijos 

naudojimą atsiskaito Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai švietimo, mokslo ir sporto ministro 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                         Algirdas Monkevičius 
 
 



 

 

PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 
ir sporto ministro 2020 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. V-4 

(Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2020 m. spalio 2 d. įsakymo Nr. V-1489 redakcija) 

 

SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI  

2020 METAIS PASKIRSTYMAS PAGAL SAVIVALDYBES 

 

 

1. Specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti 2020 metais, kurios 

finansavimo šaltinis – 1.1.1.1.1 „Valstybės biudžeto lėšos“, paskirstymas 
 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 

dotacija,  

(tūkst. Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

1. Akmenės rajono 6072,4 1477,5 2462,3 492,2 1640,4 

2. Alytaus miesto 15858,9 3835,3 6392,3 1278,8 4352,5 

3. Alytaus rajono 3929,6 969,8 1616,3 323,0 1020,5 

4. Anykščių rajono 5365,6 1295,5 2159,2 431,8 1479,1 

5. Birštono 1240,3 304,6 507,6 101,4 326,7 

6. Biržų rajono 5727,0 1401,0 2335,0 467,2 1523,8 

7. Druskininkų 4902,8 1175,5 1959,3 391,8 1376,2 

8. Elektrėnų 6173,2 1474,9 2458,0 491,8 1748,5 

9. Ignalinos rajono 3117,7 759,8 1266,2 253,0 838,7 

10. Jonavos rajono 11732,1 2843,3 4738,7 947,0 3203,1 

11. Joniškio rajono 5641,5 1357,9 2263,1 452,2 1568,3 

12. Jurbarko rajono 6749,1 1652,9 2754,6 551,0 1790,6 

13. Kaišiadorių rajono 7959,2 1945,1 3241,6 648,2 2124,3 

14. Kalvarijos 2986,8 733,2 1221,9 244,6 787,1 

15. Kauno miesto 81846,3 19521,7 32536,2 6507,4 23281,0 

16. Kauno rajono 22096,6 5205,2 8675,6 1734,4 6481,4 

17. Kazlų Rūdos 3566,5 873,6 1456,0 291,6 945,3 

18. Kėdainių rajono 13001,0 3137,8 5229,7 1046,2 3587,3 

19. Kelmės rajono 6936,0 1712,9 2854,9 570,2 1798,0 

20. Klaipėdos miesto 46643,6 11115,5 18525,9 3704,8 13297,4 

21. Klaipėdos rajono 12693,3 3039,8 5066,2 1013,8 3573,5 

22. Kretingos rajono 10512,8 2557,8 4263,1 853,2 2838,7 

23. Kupiškio rajono 4308,9 1051,3 1752,2 350,4 1155,0 

24. Lazdijų rajono 4963,3 1217,4 2029,0 406,0 1310,9 

25. Marijampolės 15116,7 3643,8 6072,8 1214,4 4185,7 

26. Mažeikių rajono 14717,7 3533,2 5888,7 1177,8 4118,0 

27. Molėtų rajono 4119,4 1016,5 1694,2 338,6 1070,1 

28. Neringos 442,2 105,4 175,7 35,2 125,9 



2 
 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 

dotacija,  

(tūkst. Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

29. Pagėgių 2068,5 509,3 848,9 169,8 540,5 

30. Pakruojo rajono 5022,1 1222,0 2036,6 407,2 1356,3 

31. Palangos miesto 4719,9 1136,5 1894,0 378,8 1310,6 

32. Panevėžio miesto 25914,1 6215,6 10359,4 2071,6 7267,5 

33. Panevėžio rajono 7573,6 1860,1 3100,3 620,2 1993,0 

34. Pasvalio rajono 6867,3 1689,3 2815,6 562,6 1799,8 

35. Plungės rajono 9501,7 2303,8 3839,6 768,4 2589,9 

36. Prienų rajono 6960,0 1687,5 2812,3 562,4 1897,8 

37. Radviliškio rajono 9710,7 2351,6 3919,4 783,8 2655,9 

38. Raseinių rajono 8050,9 1954,4 3257,5 651,4 2187,6 

39. Rietavo 2132,2 514,8 858,1 171,8 587,5 

40. Rokiškio rajono 6866,9 1677,2 2795,3 559,0 1835,4 

41. Šakių rajono 7526,3 1831,4 3052,3 610,2 2032,4 

42. Šalčininkų rajono 10010,3 2402,7 4004,6 801,0 2802,0 

43. Šiaulių miesto 33265,4 7946,0 13243,1 2648,2 9428,1 

44. Šiaulių rajono 9098,9 2202,9 3671,3 734,2 2490,5 

45. Šilalės rajono 5999,3 1463,4 2438,9 488,0 1609,0 

46. Šilutės rajono 11405,1 2761,5 4602,5 919,8 3121,3 

47. Širvintų rajono 3735,5 899,6 1499,4 300,0 1036,5 

48. Skuodo rajono 3919,6 956,4 1594,0 318,8 1050,4 

49. Švenčionių rajono 6393,9 1550,0 2583,3 516,4 1744,2 

50. Tauragės rajono 10183,4 2468,2 4113,7 822,6 2778,9 

51. Telšių rajono 10668,5 2616,8 4361,4 872,4 2817,9 

52. Trakų rajono 10370,3 2483,3 4138,8 827,6 2920,6 

53. Ukmergės rajono 9420,4 2262,7 3771,1 754,4 2632,2 

54. Utenos rajono 9079,0 2192,6 3654,2 730,4 2501,8 

55. Varėnos rajono 4852,4 1192,2 1987,0 397,8 1275,4 

56. Vilkaviškio rajono 10356,3 2541,3 4235,4 846,8 2732,8 

57. Vilniaus miesto 173977,1 41203,0 68672,0 13735,4 50366,7 

58. Vilniaus rajono 25521,3 6112,0 10186,8 2037,4 7185,1 

59. Visagino 5253,1 1252,7 2087,9 417,6 1494,9 

60. Zarasų rajono 3217,5 796,0 1326,6 265,0 829,9 

 
Iš viso 788062,0 189215,0 315357,6 63069,0 220420,4 

 

 

2. Specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti 2020 metais, kurios 

finansavimo šaltinis – 1.1.1.1.5 „Valstybės biudžeto lėšos, kai programos sąmata didinama iš 

valstybės vardu pasiskolintų lėšų, kurios naudojamos viršijant Lietuvos Respublikos Seimo 

patvirtintas bendras asignavimų sumas“, paskirstymas 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 
iš jų – ketvirčiais 



3 
 

 

dotacija,  

(tūkst. Eur) I II III IV 

1. Akmenės rajono     24,3 

2. Alytaus miesto     67,0 

3. Alytaus rajono     13,6 

4. Anykščių rajono     19,2 

5. Birštono     5,2 

6. Biržų rajono     20,7 

7. Druskininkų     21,2 

8. Elektrėnų     26,6 

9. Ignalinos rajono     11,1 

10. Jonavos rajono     48,0 

11. Joniškio rajono     20,6 

12. Jurbarko rajono     26,1 

13. Kaišiadorių rajono     33,9 

14. Kalvarijos     10,8 

15. Kauno miesto     353,9 

16. Kauno rajono     97,7 

17. Kazlų Rūdos     12,5 

18. Kėdainių rajono     52,1 

19. Kelmės rajono     25,2 

20. Klaipėdos miesto     204,3 

21. Klaipėdos rajono     51,2 

22. Kretingos rajono     43,7 

23. Kupiškio rajono     15,4 

24. Lazdijų rajono     18,2 

25. Marijampolės     67,0 

26. Mažeikių rajono     62,8 

27. Molėtų rajono     15,1 

28. Neringos     1,4 

29. Pagėgių     7,6 

30. Pakruojo rajono     17,4 

31. Palangos miesto     20,0 

32. Panevėžio miesto     104,4 

33. Panevėžio rajono     28,1 

34. Pasvalio rajono     24,5 

35. Plungės rajono     38,8 

36. Prienų rajono     25,0 

37. Radviliškio rajono     37,9 

38. Raseinių rajono     32,5 

39. Rietavo     8,4 

40. Rokiškio rajono     27,6 

41. Šakių rajono     28,7 

42. Šalčininkų rajono     30,1 



4 
 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 

dotacija,  

(tūkst. Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

43. Šiaulių miesto     132,5 

44. Šiaulių rajono     31,9 

45. Šilalės rajono     26,7 

46. Šilutės rajono     43,8 

47. Širvintų rajono     15,2 

48. Skuodo rajono     15,6 

49. Švenčionių rajono     22,5 

50. Tauragės rajono     41,9 

51. Telšių rajono     44,1 

52. Trakų rajono     36,5 

53. Ukmergės rajono     34,7 

54. Utenos rajono     36,4 

55. Varėnos rajono     18,2 

56. Vilkaviškio rajono     40,6 

57. Vilniaus miesto     724,4 

58. Vilniaus rajono     83,3 

59. Visagino     18,8 

60. Zarasų rajono     12,6 

 
Iš viso     3179,5 

 

___________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1489, 2020-10-02, paskelbta TAR 2020-10-02, i. k. 2020-20595 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. V-4 „Dėl Specialios tikslinės dotacijos 

ugdymo reikmėms finansuoti 2020 metais paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0e13b010047811ebb74de75171d26d52

